
 
О назначении членов конкурсной 
комиссии по проведению конкурса 
на замещение должности главы 
администрации ЗАТО Михайлов-
ский 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Российской Федерации 
от 14 июля 1992 года № 3297-1 «О закрытом административно-террито-
риальном образовании» Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Назначить по представлению Губернатора области членами кон-
курсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности 
главы администрации ЗАТО Михайловский в количестве одной трети от 
общего числа членов конкурсной комиссии при проведении конкурса на 
замещение должности главы администрации: 

Капкаева Владимира Васильевича – депутата областной Думы; 
Лисовского Сергея Михайловича – министра промышленности и 

энергетики области. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                               В.В.Радаев 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

25.01.2012 № 52-2422 

ã.Ñàðàòîâ 


